ROMANIA APROBAT,
JUDETUL GALATI ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
COMUNA COSTACHE NEGRI HCL nr. din data 29.10.2014
Nr.
LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2014 cu finantare din BUGETUL LOCAL
repartizate pentru COMUNA COSTACHE NEGRI, JUDETUL GALATI
Nr | Denumirea obiectivelor de Valoarea | Valoarea | Cheltuieli Capa | Term
crt | investitii totala totala totale Finantate din : citati | en
actualiz- Surse Credite Credite Alte Total Din care PIE
pro- Bancare Bancare Surse aloc
ta prii interne externe constit Bugetare De Ia pe seama
potrv. bugetul transferurilor
legii local de la bugetul
de stat
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
TOTAL din care 5.290.000 | 1.484.000 1.484.000 1.484.000 684.000 | 800.000
A | Lucrari in continuare 2.399.000 470.000 470.000 470.000 470.000
B | Lucrari noi 2.677.000 800.000 800.000 800.000 800.000
C Alte cheltuieli 214.000 214.000 214.000 214.000 214.000
De investitii
Cap.67.CULTURA 99.000 99.000 99.000 99.000 99.000
A | Lucrari in continuare
B | Lucrari noi
C Alte cheltuieli 99.000 99.000 99.000 99.000 99.000
De investitii,, Reabilitare
Camin Cultural »
Cap.70.LOCINTE,SERVIC | 2.677.000 800.000 800.000 800.000 800.000
11 SI DEZVOLTARE
A | Lucrari in continuare
B | Lucrari noi ,,Extindere retea 2.677.000 800.000 800.000 800.000 800.000
de alimentare cu apa »
C Alte cheltuieli
Cap .74.PROTECTIA 815.000 90.000 90.000 90.000 90.000
MEDIULUI
A | Lucrari in continuare,, 815.000 90.000 90.000 90.000 90.000
Extindere retea de
canalizare »
B | Lucrari noi
C Alte cheltuieli




De investitii

Cap 8402
TRANSPORTURI

1.699.000

495.000

495.000

495.000

495.000

Lucrari in continuare
,,Modernizare drumuri
comunale *’

1.584.000

380.000

380.000

380.000

380.000

Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii

115.000

115.000

115.000

115.000

115.000

Ordonator principal de credire, PRIMAR,

Stefan Luca

Compartiment financiar contabil,

ec .Virtosu Constantina




